



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 23 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 2 OTTOBRE 2025

OFFERTE *imbattibili*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it

OFFERTE IMBATTIBILI

Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

€ 6,99

OFFERTE IMBATTIBILI

Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ 14,90

OFFERTE IMBATTIBILI

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ 0,99



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato - b.
bottiglia 1 lt

€ **0,99**



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

€ **1,99**
€ 5,92 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Borbone
Cialda decisa
50 pz 360 g

€ **7,69**
€ 21,36 al kg

OFFERTE *imbattibili*



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Due Pavoni
Tonnino all'olio di oliva
6x70 g

€ **4,49**
€ 10,69 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Star
Pummarò
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Fanta/Sprite
classica-zero/Fanta lemon
1,25 lt

€ **0,89**
€ 0,71 al lt



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Philadelphia
Formaggio fresco classico
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ **1,89**
€ 17,18/23,63 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Pomodoro ciliegino
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

OFFERTE *imbattibili*



**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Rapitalà
Maioliche Alcamo-Chardonnay-
Syrah-Grillo-Nerammuri-Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./Rosato I.G.T.
75 cl

€ **4,39**
€ 5,85 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Palmolive
Bagnoschiuma oliva/
mandorla 500 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
€ **2,98**



OFFERTA SPECIALE

**OFFERTE
IMBATTIBILI**

Lysoform
Detergente per pavimenti
classico 2x1,1 lt

€ **2,99**
€ 1,36 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!





Decò
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ 1,79



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ 2,55
€10,63 al kg



Decò
Cotolette
di merluzzo
400 g

€ 3,89
€ 9,73 al kg



Decò
Piselli finissimi
750 g

€ 1,99
€ 2,65 al kg



Decò
Bitter bianco/
rosso/biondo
6x100 ml

€ 1,59
€ 2,65 al lt



Decò
Bevanda
al latte
di Mandorla
1 lt

€ 1,59



Decò
Fazzoletti 4 veli
30 pacchi x 9 pz

€ 2,89



Decò
Ammorbidente
blu/lavanda
2 lt

€ 1,45
€ 0,73 al lt



Decò
Gel lavatrice
anticalcare
1 lt

€ 1,89



Riunione
Salmone Norvegese
Top Quality 100 g

€ **4,99** / € 49,90 al kg



Casa Milo
Pasta fresca vari tipi
400/500 g

€ **1,29** / € 3,23/2,58 al kg



Il Chiaramontano
Salame mandorle e arancia/
nero d'Avola/pistacchio
190 g

€ **2,49** / € 13,11 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **2,09** / € 13,93 al kg



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g

€ **0,69** / € 5,52 al kg



Granterre
Teneroni burger
prosciutto/pollo
90 g

€ **1,69** / € 18,78 al kg



Aia
Aequilibrium
petto pollo arrosto/
petto di tacchino
cotto al forno 130/120 g

€ **2,19** / € 16,85/18,25 al kg



Buitoni
Mini basi
160 g

€ **1,00** / € 6,25 al kg



Divella
Pasta
fresca ripiena
vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49** / € 5,96 al kg



Saperi in Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe 130 g

€ **1,69** / € 13,00 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
5 BOCCONCINI

€3,99
€15,96 al kg

Milk Pro
Mousse cioccolato/
coppa panna
e cioccolato/
creme caramel 170 g

€1,39
€8,18 al kg

Nestlé
Frùtolo Maxi Duo
vari gusti 400 g

€1,79
€4,48 al kg

CLASSICHE
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
Classiche
200 g

€1,69
€8,45 al kg

Galbani
Galbanino
l'Originale

Galbani
Galbanino
850 g

€7,39
€8,69 al kg

GRANAROLO
Cucina ad Arto

MOZZARELLA
EXTRA IN DOP E VERSATILE
- MOLTA POCHE ACQUA
- IN COTTURA
- ANCORA PIÙ FACILE
DA TAGLIARE

Granarolo
Mozzarella
cucina 350 g

€3,19
€9,11 al kg

perla
BURRATA
con ricotta e mozzarella
cotta a pasta di semola

Perla
Burrata
125 g

€1,59
€12,72 al kg

Ferrari
GranMix
CLASSICO

Ferrari
Granmix classico
100 g

€1,19
€11,90 al kg

parmalat
YOGURT MAGRO
PIÙ CREMOSO IN PEZZI

parmalat
YOGURT INTERI
VELLUTATI

Parmalat
Yogurt leggero/vellutati
8x125 g

€2,19

Galbani
Santa Lucia
Mozzarella

Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

€2,19
€7,30 al kg



la Salumeria



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi al kg

€ **32,90**

Coati
Prosciutto Cotto Alta Qualità
Lenta Cottura al kg

€ **14,90**



Sanfer
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **16,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€ **20,90**



Gusto Decò
Bresaola Punta
d'Anca I.G.P.
al kg

37,90



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi al kg

€ **10,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **15,90**



Cioli
Porchetta arrosto
al kg

€ **15,90**



Filetti di alici
marinate
al kg

€ **27,90**

Decò



Gusto Decò
Pecorino Toscano
D.O.P. al kg

18,90



Fontal
al kg

€9,90



Montasio
Formaggio
al kg

€13,90



Lattoria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg

€12,90

Decò gruppoarena.it



Asiago
D.O.P.
al kg

€10,90



Provola
Stagionata
sfoglia
al kg

€19,90



Galbani
Mozzarella
Valletta
al kg

€11,90



Auricchio
Provolone classico
al kg

€16,90

Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi al kg

€14,90



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€15,90



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Costate/Puntine/Bocconcini di suino al kg

€ **6,99**

Cosciotto di pollo al kg

€ **3,99**



Salsiccia di suino al kg

€ **5,99**



Aia Busto di pollo senza uso di antibiotici al kg

€ **3,99**

Deco

Deco Cotoletta con spinaci
220 g

€ **1,75** € 7,95 al kg

Polpettone di bovino adulto al pistacchio
al kg

€ **12,90**

Avimecc Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**

Fileni Cotolette di pollo con spinaci
x4 senza uso di antibiotici
440 g

€ **3,99** € 9,07 al kg

Cosciotto di pollo al rosmarino
al kg

€ **4,49**

Aia Kebab
300 g

€ **3,99** € 13,30 al kg

Aia Sottilissime panate di pollo
140 g

€ **1,99** € 14,21 al kg

Tulip Spareribs
costine cotte e marinate danish 550 g

€ **6,49** € 11,80 al kg

Amadori Salsiccia
pollo e tacchino
400 g

€ **3,49** € 8,73 al kg

Amadori Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99** € 9,98 al kg

l'Ortofrutta

RESIDUO ZERO **ioppi**
l'agricoltura che unisce



Uva Italia
Residuo zero vaschetta
1 kg

PRODOTTO SICILIANO

€ **2,29**

OP IOPPI (IT 593) - P.Q. 2025
Campagna finanziata con contributo dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Mele Sweetango
vassoio 750 g

€ **1,69**
e 2,25 al kg

PRODOTTO
SICILIANO



Fichi d'India
800 g

€ **1,99**
e 2,49 al kg

Melone
verde
al kg



€ **1,29**

Lattuga
Lunga
al pezzo



€ **0,79**

Bietole
a peso al kg



€ **1,69**

PRODOTTO
SICILIANO



Pomodoro
Datterino rosso
250 g

€ **0,99**
e 3,96 al kg

1,5 kg

RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.



Patate per frittura rete
1,5 kg

€ **2,19**
e 1,46 al kg

Decò



Decò
Passato
di zucca e carote
620 g

€ **2,59**
e 4,18 al kg

Confezionati



Bella Fresca
Insalata arlecchina
160 g



€ **0,99**
e 6,19 al kg

Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 GRATIS



€ **2,49**
e 3,89 al kg

Bonduelle

Bonduelle
Insalata
ricetta vivace/
Iceberg 200 g

€ **1,49**
e 7,45 al kg



Le Bontà
Anacardi crudi
sgusciati
170 g



€ **3,68**
e 21,65 al kg

Le Bontà
Mix benessere
190 g



€ **3,48**
e 18,32 al kg

noberasco

Viva la prugna
Prugne denocciolate
400 g



€ **5,99**
e 14,98 al kg

FATINA
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale
senza sale
150 g



€ **2,49**
e 16,60 al kg

Develey
Dressing vari tipi
230 ml



€ **1,59**
e 6,91 al lt

Andrea Milano
Aceto di mele
500 ml



€ **1,49**
e 2,98 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiaini

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Principe Di Corleone
Chardonnay
I.G.P. 75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt



Sarde
al kg

€ **5,90**



Lampuga
al kg

PREZZO SPECIALE



Sauri
al kg

€ **6,90**



Cozze
al kg

€ **6,40**

i toscanacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

€ **2,99**
e 16,61 al kg

i Surgelati

100% VERDURE ITALIANE

STAGIONI D'ITALIA
Fagiolini Finissimi
600 g

€2,29
e 3,82 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- Zero residui di fitofarmaci
- Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

Le Stagioni D'Italia
Pizza margherita
classica/integrale/funghi
da 300 a 370 g

€2,99

La Pizza che non c'era

- Grano 100% italiano
- Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- 24 ore lievitazione, cotte su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

Findus
12 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

Findus
Bastoncini di Merluzzo x12
300 g

€2,99
e 9,97 al kg

FROSTA
100% naturale
NOVITÀ
SOTTILISSIMA PANATURA
Burger dorati di
SALMONE SELVAGGIO
2 BURGER
200 g

Frosta
Burger di
salmone/merluzzo
200/210 g

€2,29
e 11,45/10,90 al kg

Findus
Pisellini Primavera
700 g

€3,79
e 5,41 al kg

LA VALLE
DEGLI ORTI
MINISTRONE CLASSICO
BUSTA IN CARTA
RICICLABILE
400g

La Valle
Degli Orti
Minestrone
400 g

€1,49
e 3,73 al kg

BIS!
CAFFÈ E CIOCCOLATO

Sammontana
Bis Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio
200 g

€3,49
e 17,45 al kg

Nuii
STECCHI

Nuii
Stecchi
vari gusti e
grammature

€4,49

SCARICA la
nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Algida
Cornetto x 6
vari tipi 450 g

€4,49
e 9,98 al kg

Findus
Campioni di
GNAM - GNAM!
100%
PETTO DI POLLO

SENZA CONSERVANTI*
SENZA COLORANTI AGGIUNTI

Findus
Burger grigliati/chicken nuggets/
cordon bleu/chicken burger/
bastoncini di pollo varie grammature

€2,49

* come per legge SCOPRI TUTTA LA GAMMA SU WWW.B.POLLOONCARLETO.IT

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **0,99**



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/datterino/
piccadilly 33 cl

€ **1,19**
€ 3,61 al lt



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini
prosciutto crudo/
cappelletti carne
500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



De Cecco
Pasta all'uovo
fettuccine/tagliatelle
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Knorr
Risotto
vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 8,51 al kg



Knorr
Brodo granulare
vari tipi 150 g

€ **2,49**
€ 16,60 al kg



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
€ 1,58 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti
190/185 g

€ **1,79**
€ 9,42/9,68 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ **3,99**
e 22,17 al kg



Rio Mare
Filetto di salmone
all'olio extra vergine
di oliva/naturale
125 g

€ **5,49**
e 43,92 al kg



Simmenthal
Carne
3x70 g

€ **3,49**
e 16,62 al kg



Neri
Carciofi tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€ **3,99**
e 4,07 al kg



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

€ **0,99**
e 1,98 al kg



Saclà
Olivoli rondelle/
snocciolate
185 g

€ **0,99**
e 5,35 al kg



Develey
Maionese
top down
250 ml

€ **1,59**
e 6,36 al lt



Select
Fagioli cannellini/
borlotti 400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Scotti
Riso Oro classico
1 kg

€ **2,29**



Cirio
Olio extra vergine di oliva
1 lt

€ **5,49**



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **2,99**
€ 4,27/4,98 al kg



MULINO BIANCO
Abbracci
con Cacao e Panna Fresca

50 Anni di Ricordi Buoni
Vinci tante sorprese tutto l'anno!
SENZA OLIO DI PALMA



Bauli
Buondì x 6 cacao/albicocca/
ricoperto al cioccolato 258/276 g

€ **1,79**
€ 6,94/6,49 al kg



Gastronauta
IL RIGERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Mini croissant
250 g

€ **2,99**
€ 11,96 al kg



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

€ **1,89**
€ 2,70 al kg



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ **2,49**
€ 9,22 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Misura
Biscotti Fibreextra
integrali/muesli/
multigrain
330/230 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€ 6,94/9,96 al kg



Lindt
Tavolette di cioccolato
latte/fondente 100 g

€ **2,10**
€ 21,00 al kg



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

€ **2,79**
€ 9,18 al kg



Mulino Bianco
Fette integrali
x 72 630 g

€ **2,19**
€ 3,48 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Illy
Caffè moka classico/
decaffeinato/
espresso intenso
250 g

€6,59
€26,36 al kg



Star
Tea classico 25 filtri
37,5 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,49
€39,73 al kg



Grissin Bon
Fagolosi classici
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€1,99
€7,96 al kg



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g

€3,19
€7,78/8,51 al kg



OraSi
Bevanda avena
senza zucchero
soia/riso
1 lt

€1,69



Pringles
Patatine vari gusti
160/175 g

€1,99
€12,44/11,37 al kg



Sperlari
Caramelle vari tipi
da 150 a 200 g

€1,69



Gastronauta
Tozzapane crostini 150 g
€2,19
€14,60 al kg



Kimbo
Aroma Italiano classico
2x250 g

€6,99
€13,98 al kg



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

€2,39
€6,37 al kg



Sant'Anna
Acqua naturale Vinadio
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/Zero
1,5 lt

€ **1,19**
€ 0,79 al lt



Lete
Acqua 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,20**
€ 0,40 al lt



Rocchetta
Brio La Rossa
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
vari tipi 4x45 cl

€ **3,79**
€ 2,11 al lt



Red Bull
Sleek
355 ml

€ **1,59**
€ 4,48 al lt



Crodino
classico/arancia rossa
10 cl x 10

€ **4,99**



San Benedetto
Succoso Zero
vari tipi
900 ml

€ **1,19**
€ 1,32 al lt



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **1,39**



Zuegg
succo di frutta classici/
senza zucchero
3x200 ml

€ **1,29**
€ 2,15 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Heineken
Birra lattina
50 cl

€ **0,99**
€ 1,98 al lt



Peroni
Birra
Nastro Azzurro
62 cl

€ **1,10**
€ 1,77 al lt



Settesoli
Torre Solada
bianco/
rosso/
rosato 1 lt

€ **1,49**



Turà
Vino bianco/
rosè I.G.T.
75 cl

€ **2,49**
€ 3,32 al lt



Frescobaldi
Rèmore bianco/rosso
75 cl

€ **3,99**
€ 5,32 al lt



Martini
Vermouth bianco/
rosso 1 lt

€ **8,90**



Amaro Del Capo
70 cl

€ **9,90**
€ 14,14 al lt



Disaronno
Originale
70 cl

€ **10,90**
€ 15,57 al lt



Messina
Birra classica/vivace
3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



La Gioiosa
Prosecco Treviso D.O.C.
75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt

per il tuo **Bimbo**



Plasmon
Biscotti 720 g

€ **4,99**
e 6,93 al kg



Plasmon
Omogeneizzati di legumi
vari tipi 2x80 g

€ **2,29**
e 14,31 al kg



Plasmon
Omogeneizzati di frutta
vari tipi 2x80 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Plasmon
Omogeneizzati di pesce
vari tipi 2x80 g

€ **3,59**
e 22,44 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x80 g

€ **2,19**
e 13,69 al kg



Mellin
Pouch vari gusti
90 g

€ **0,89**
e 9,89 al kg



Johnson's
Linea Baby

**SCONTO
DEL 20 %**



Chicco
Linea baby/detersivi

**SCONTO
DEL 20 %**



Fissan
Linea Baby

**SCONTO
DEL 20 %**



Fresh & Clean
Salviettine bimbi
x20+ 5 gratis

€ **1,49**



Pampers
Salviettine
ricarica x140

€ **3,90**



Pampers
Baby Dry mutandino/
pannolini varie misure

€ **4,99**

per i tuoi Amici a 4 zampe



Cesar
Alimento umido per cani
busta pollo in salsa/
pollo-manzo in gelatina
100 g

€ 0,89
€ 8,90 al kg



Purina
Felix ghiottonerie/
doubly delicious
vari tipi 4x85 g

€ 2,39
€ 7,03 al kg



Purina One
Croccantini per gatti
vari tipi 800 g

€ 5,25
€ 6,56 al kg



Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg

€ 4,99
€ 1,00 al kg



Purina One
Croccchette One mini
vari tipi 800 g

€ 4,29
€ 5,36 al kg



Pedigree
Biscrok
500 g

€ 2,79
€ 5,58 al kg



Kitekat
Cibo per gatto in salsa
vari tipi 85 g

€ 0,49
€ 5,76 al kg



Catsactions
Snack per gatti
Salmone/Pollo/
Formaggio/
Manzo/Tacchino
60 g

€ 1,45
€ 24,17 al kg



Miglior Cane
Croccchette
manzo 4 kg

€ 5,99
€ 1,50 al kg



Pedigree
Dentastix
small x 7/medium x 5/
large x 4 varie grammature

€ 2,15



ultima

ACQUISTA almeno 10€ di prodotti Ultima Cat

GIOCA SU www.concorsoutima.it

Ogni ora*

UN TRASPORTINO
per il tuo gatto



VINCI



Ogni settimana

UN VOUCHER DA € 1000
per la Fornitura di cibo Ultima Cat



Ultima
Alimento per gatto
sterilized vari tipi
375/440 g

€ 2,49
€ 6,64/5,66 al kg



€ 2,69
€ 6,11 al kg

Ultima
Alimento per gatto
urinary/
appetito difficile/
hairball 440 g



Concorso a premi valido su tutti i prodotti Ultima Cat dal 13/09/25 al 17/10/25 con eventuale estrazione dei premi residui/non assegnati nella fase Instant Win entro il 30/11/2025. *La partecipazione al concorso sarà consentita, per ciascun giorno di validità, dalle ore 10:00:00 alle ore 20:00:00. Totale montepremi € 10.692,35 iva escl. Regolamento completo su www.concorsoutima.it

Gusti assortiti da 375g, 440g, 1,5kg, 4x70g e 85g



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3

€ **6,99**



Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi

€ **1,99**



General
Capi delicati
vari tipi 28 lavaggi

€ **2,19**



Ace
Candeggina più denso
floreal/profumata
2,5/3 lt

€ **2,69**
€1,08/0,90 al lt



Dixan
Fustone
40 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Deco
Sgrassatore universale
marsiglia 750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt



Rio Bum Bum
Piatto Lemonmenta
800 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
€1,24 al lt



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **8,90**
€ 4,94 al lt



Scottex
Tovaglioli festa
x120

€ **1,39**



Scottex
Asciugatutto amore di casa
x3

€ **2,29**

per la tua **Cura**



Deco
Sapone liquido
Ricarica
neutro/aloe
1 lt

1,99
€



Deco
Assorbenti ultra sottili
anatomici-con ali
ripiegati x 14/
anatomici x 16/
notte x 10/
lunghi con ali x 11

0,89
€



Acqua Alle Rose
Linea viso

**SCONTO
DEL 30 %**



Chilly
gel
Freschezza
NATURALE A LUNGO
ATTIQUO

Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,79
€ 13,95 al lt



Palette
Syoss
Colorazione
per capelli
vari tipi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

6,90
€



Mentadent
Dentifricio
linea protezione famiglia
75 ml

0,99
€ 13,20 al lt



Parodontax
Dentifricio
classico/whitening
75 ml

2,99
€ 39,87 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**




Borotalco
Deodorante
stick/roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

2,99
€



Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

1,89
€ 9,45/7,56 al lt



Nicky
Carta igienica elite
x12

2,99
€

le OCCASIONI del BAZAR



Stendibiancheria
Silver star
178x54x102 cm

€ **9,90**



Accademia Mugnano
Primolla padella 28 cm-
teglia 40x30 cm/
bisticchiera 34x24 cm

€ **9,90** / cad.

**PER FRIGGITRICI
AD ARIA!**

Accademia Mugnano
Teglie piccole misure
varie forme

€ **3,49**



Diffusore ambiente
profumazioni assortite
100 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 OTTOBRE



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "**TUTTI UNITI PER LA SCUOLA**",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

